
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от JC м ант а Л Ш  tcca № 6 5

г. Курган и

О внесении изменений в приказ Управления культуры Курганской области 
от 21 мая 2021 года № 100 «О конкурсной комиссии Управления культуры 

Курганской области для проведения конкурса на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы Курганской области в 

Управлении культуры Курганской области»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта Управления 
культуры Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления культуры по Курганской области от 21 мая 
2021 года № 100 «О конкурсной комиссии Управления культуры Курганской области для 
проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной 
гражданской службы Курганской области в Управлении культуры Курганской области» 
следующее изменение:

приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления культуры Курганской области - начальника отдела искусства и 
контрольно-правовой работы.

Временно исполняющий обязанности начальника
Управления культуры Курганской области Н.М. Гончаренко

~ - з

Тарбазанов Артем Вячеславович 
(3522) 46-40-05



2

Приложение к приказу
Управления культуры Курганской области
от 4С* (Щ 4 м й  2022 года №
«О внесении изменений в приказ 
Управления культуры Курганской области 
от 21 мая 2021 года № 100 
«О конкурсной комиссии Управления 
культуры Курганской области для 
проведения конкурса на замещение 
вакантной должности государственной 
гражданской службы Курганской области в 
Управлении культуры Курганской области»

«Приложение 1 к приказу 
Управления культуры Курганской области 
от 21 мая 2021 года № 100 
«О конкурсной комиссии Управления 
культуры Курганской области для 
проведения конкурса на замещение 
вакантной должности государственной 
гражданской службы Курганской области в 
Управлении культуры Курганской области»

Состав
конкурсной комиссии Управления культуры Курганской области для проведения 

конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской 
службы Курганской области в Управлении культуры Курганской области

Гончаренко Наталья Михайловна - временно исполняющий обязанности 
начальника Управления культуры Курганской области, председатель конкурсной 
комиссии Управлении культуры Курганской области для проведения конкурса на 
замещение вакантной должности государственной гражданской службы Курганской 
области в Управлении культуры Курганской области (далее соответственно — 
комиссия, конкурс);

Речкалова Наталья Викторовна - заместитель начальника Управления культуры 
Курганской области - начальник отдела искусства и контрольно-правовой работы, 
заместитель председателя комиссии;

Коновалова Юлия Николаевна - главный специалист кадровой службы 
Управления государственной службы и кадров Аппарата Губернатора Курганской 
области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Бородина Ирина Николаевна - доцент кафедры государственного и 

муниципального управления Курганского филиала ФБГОУ ВПО «РАНХиГС при 
Президенте Российской Федерации» (по согласованию);

Васильева Татьяна Николаевна - начальник финансово-экономического отдела 
Управления культуры Курганской области;

Кокорин Сергей Аркадьевич - председатель Общественного совета при



Управлении культуры Курганской области (по согласованию);
Снегирева Светлана Александровна - начальник отдела работы с территориями 

Управления культуры Курганской области*.

3

* - входит в состав комиссии в случае проведения конкурса в соответствующем структурном 
подразделении Управления культуры Курганской области.».


